temptare presumpserit indignationem omnipotenlis

dei et beatorum pétri et pauli apostolorum eius se

nouerit incursurum. Dat. uerulis (0 secundo kalen-

das aprilis.

( MDCIV )

// Márchese Obizzo Malaspina ed Obizzino di lui

ßglio promettono ai Consoli di Piacenza di dare in

deposito a detto сопите il castello, il dongione e

la torre e tutta la fortificazione di Oramala; ed i

Consoli di Piacenza si obbligano ad alcuni patti

verso di loro.

( MDCIII )

Confenna ed ampliazione , di Opizzo márchese

Malaspina, a favore del monastero di s. Colombano

di Bobbio, del pedaggio di Valditrebbia, gia con- b

cesso dal suo padre al detto monastero.

1183, 19 gennaio

Da copia autentica. Archivio della Camera de' conti.

( A. F. M. )

In die iouis qui est quarto décimo ltalendas fe-

bruarii in bobiensi ciuitate in monasterio sancti

colombani. in presentia et in testificatione horum

hominum. nomina quorum inferius leguntur. do

minus opizo marchio malaspina fuit manifestos et

confessus quod pater süus dederat monasterio sancti

columbani decimam de nouem denariorum qui col- с

ligebantur de pedagio de unaquaque soma in strata

de ualle treuia. et statim ibi in presentia testium

infrascriptus dominus opizo marchio inuestiuit pre-

dictum monasterium sancti columbani per dominum

raynerium abbatem et missum ipsius monasterii de

toLa decima duodecim denariorum de pedagio qui

pro tempore collectum fuerit in iamdicta strada

ualle treuie. sie collectum fuerit de unaquaque so

ma, eo modo ut de hinc in antea suprascriplus

abbas et sui successores et cui pars monasterii

dederit habeant teneant iamdictam decimam usque

in perpetuum sine omni suprascripti domini opi-

zonis marchionis suorumque heredum contradictione.

et insuper promisit suprascriptus dominus opizo

marchio per se. suos heredes iamdictam decimam ¿

ab omni homine defensare et expediré.

Inde actum est hoc anno dominice incarnationis

millesimo centesimo octuagesimo tertio suprascripto

die indictione secunda, interfuerunt rogati testes

sigenbaldus de punte corunno. gandulfus de ter-

dona. oglerius de bruxamanaco. armanus de saneto"

ambroxio. gisulfus de oneto. albertus de bono tem

pore.

Ego ioannes rubeus notarius interfui et hanc cer

tain ex precepto suprascripti domini opizonis mar

chionis scripsi et dedi.

(1) Оод| Veroli , с illa degli SUti ponlificii nella dclegazioue di

Frosinone. В. B.

1183, 19 marzo

Da copia autentica del secólo xVIll. Archivio di Piacenza.

( A. F.M. )

Auno ab incarnatione domini nostri iesu christi